

BİLGİ NOTU

OKUL ADI	Celeleddin Karatay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
KURULUŞ YILI	1967
ADRESİ	Çatalhüyük Mah. Çaylızade Sk. No:10 Karatay/KONYA https://ckarataymtal.meb.k12.tr/tema/harita.php
TELEFON	0 (332) 355 10 47
WEB ADRESİ	https://ckarataymtal.meb.k12.tr/
E-MAİL	ckarataymtal@gmail.com , 965057@meb.k12.tr

Celeleddin Karatay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1967 yılında Tarım Bakanlığına bağlı olarak kurulmuştur. Konya merkezde, Tarım ve Hayvancılık alanında eğitim veren tek okul konumundadır. Okulda 375 öğrenci eğitim görmekte olup bu öğrencilerin 108'i okulun erkek öğrenci pansiyonunda kalmaktadır. Okulda 42 öğretmen ve idareci görev yapmaktadır.

Celeleddin Karatay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde aktif olarak; Tarım, Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı ile Laboratuvar Hizmetleri olmak üzere 3 alan bulunmaktadır.

Tarım alanında 250 m2 lik iki adet örtü atlı uygulama alanı, 110m2 kültür mantarı yetiştirme alanı bulunmaktadır. Ayrıca 55 bin m2 ve 40 bin m2 olmak üzere iki adet okulumuza tarla tahsis edilmiştir.

Tarım alanı, örtü altı üretim alanında salatalık üretimi yapılmaktadır. Yeni sezon salatalık üretimi için an itibari ile ekimleri yapılmıştır. Kış dönemlerinde maydanoz, yeşil soğan, ıspanak üretimi yapılmaktadır. Mantar üretim alanında 6. Dönem üretimi yapılmıştır. Her üretim döneminde ortalama 4-5 ton civarında ürün elde edilmektedir. Üretim süreçlerinin tamamında öğrenciler aktif rol almaktadır. Bu öğrenciler okul döner sermaye işletmesi kapsamında ayrıca gelir de elde etmektedirler.





Hayvan Yetiřtiricilięi ve Saęlıęı blmnde 1200 tavuk kapasiteli yumurta tavukçuluęu iin kmes ve 110m2 50 kukbař hayvan kapasiteli retim ve uygulama alanları bulunmaktadır.

Yumurta tavukçuluęu iin kurulan kmesinde řu an iin yaklařık 1100 tavuk bulunmakta olup gnlk 1000-1100 adet yumurta retilmektedir. Kukbař uygulama alanında ise 13 koyun, 14 kuzu bulunmaktadır. Hayvan Yetiřtiricilięi ve Saęlıęı ęrencileri tm bu retim srelerinde aktif olarak rol almakta olup okul dner sermaye iřletmesi kapsamında ayrıca gelir elde etmektedirler.





Tarım bölümü için tahsis edilen arazilerden 55bin m2 olan için buğday üretimi planlanmaktadır. Diğer arazi için de okulda bulunan küçükbaş hayvanlar için yem be yem bitkileri üretimi planlanmaktadır.

Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı bölümü için 2 adet 100 m2 lik iki alan kapalı alan planlanmaktadır. Bu alanlarda ders niteliğinde olmak üzere civciv üretimi ve üretilen civcivlerin yetiştirilmesi planlanmaktadır.

Okulda nitelikli tarım, hayvancılık eğitim ve uygulamalarının öğretimi, ayrıca öğrencilerin, kendi kendine yetebilen bir sistemin somut örneği ile eğitim-öğretim görmesi hedeflenmektedir.